REILATORIOD

SISTIME

Etapa -> GOIANIA-GO

Data ->04/12/2016

SISTIME SOLUGOES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negocio!

Campeonato -> 1 - 52 MARATONA DE SAUDE DROGRARIA PLUS

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS Impresso em : 22 dez 2016 10:27:42
Relatorio de Classificacao Geral cidade todas

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenga Min/km Cidade Patrocinador

1° 450 VANI RODRIGUES DOS SANTOS F-GERAL 1 00:22:01 00:00:00 04:00 GOIANIA.../GO AGETUL

20 99 ELIANDRA CELIA NERES. F-GERAL 1 00:22:57 00:00:56 04:10 GOIANIA.../GO

3° 454 SUELI BARROSO OLIVEIRA F-GERAL 1 00:23:22 00:01:20 04:14 GOIANIA.../GO AGETUL

40 226 LINDINEUMA PEREIRA COELHO F40-49 1 00:24:44 00:02:43 04:29 GOIANIA.../GO

50 443 ANDREIA FELIX PEREIRA PNE-FEM. 1 00:25:15 00:03:14 04:35 GOIANIA.../GO NUTRIMAX

6° 344 THATIANE HILARIO DOS SANTOS F30-39 1 00:25:23 00:03:22 04:36 APARECIDA DE GOIANIA.../GO  aster academia/casas maracana
7° 323 SHEYLA PEREIRA ROSA LEMES F40-49 1 00:25:27 00:03:25 04:37 GOIANIA.../GO WAGNERRUN-SHEYLINHARUN
8° 213 LANNA SILVA MAGALHAES F21-29 1 00:25:53 00:03:52 04:42 GOIANIA.../GO

9o 256 MARIA LUCILENE REGES DE OLIVEIRA F40-49 1 00:26:03 00:04:01 04:44 GOIANIA.../GO

10° 346 THAYRINE VIEIRA PEREIRA F21-29 1 00:26:14 00:04:13 04:46 GOIANIA.../GO

11° 318 ROSILENE SOUSA LOPES DE BRITO F21-29 1 00:26:37 00:04:35 04:50 GOIANIA.../GO

12° 254 MARIA ISABEL MOTA DA SILVA. F50-59 1 00:26:48 00:04:46 04:52 GOIANIA.../GO

13° 208 KENIA NUNES B. SOUZA NASCIMENTO. F30-39 1 00:27:09 00:05:07 04:56 GOIANIA.../GO

14° 331 SUEDINA GOUVEIA ASSIS F40-49 1 00:27:11 00:05:10 04:56 GOIANIA.../GO BADY FIT

15° 199 JUSCINEIA GOMES DE MELO F21-29 1 00:27:42 00:05:41 05:00 GOIANIA.../GO AGUEA

16° 154 GUILHERMINA MARTINS ARANTES F30-39 1 00:27:44 00:05:43 05:00 GOIANIA.../GO

17° 259 MARIA ZELIA DE OLIVEIRA SOUSA F40-49 1 00:27:45 00:05:44 05:00 GOIANIA.../GO

18° 258 MARIA MOREIRA DE SANTANA F40-49 1 00:27:56 00:05:55 05:00 GOIANIA.../GO
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190
20°
210
220
230
240
25°
26°
27°
28°
290
30°
31°
320
33°
340
350
36°
3re
38°
390
400
41°
420
430
440
450
46°

47°

206
307
119
444

144
340
129
13

23

329
414
290
193
212
229
282
150
139
315
12

21

255
451
393
274
270
87

48

KELLY RODRIGUES DE LIMA FERRACINE

RENATA MARIA DE OLIVEIRA

FLAVIA ROMANHOL

DAYSE DE JESUS BARBOSA
ADRIANE CONCEICAO MACHADO
GISELLY FERNANDES GOULART
THAIS CRISTINA DE PAIVA PINHEIRO
FRANCISLEIDE DIAMANTINO SOUZA
ALESSANDRA DUARTE RIBEIRO

ANA CRISTINA FERNANDES MONTEIRO MARTINS

SORAYA MARIA DA SILVA SOUSA
MARINEIDE ROSA DOS SANTOS
PATRICIA GOMES FONSECA
JUDITE ALVES O. VIANA

LAMARCIA D LO OLIVEIRA

LUCIA MARIA TEIXEIRA DA COSTA
NILVA DE HOLANDA MESQUITA
GRAZIELE VIEIRA

GILDECILA DE DEUS COUTINHO
ROSANE C. COSTA AGUIAR
ALESSANDRA ALVES GLIOVER
ALLYNE MOTA SILVA ABREU

MARIA LUCILENE MARCAL QUEIROZ
RENATA EMMANUELY RIBEIRO
ANA PAULA DE CAMARGO

NADIA DE MELO SANTOS
MICHELEN RODRIGUES DE JESUS
EDENEIVA EVA DE SOUZA LOURES
BARTEIRA PPOROA FEAL SIQUEIRA

F21-29
F30-39
F30-39
F40-49
F30-39
F30-39
F30-39
F21-29
F30-39
F30-39
F40-49
F30-39
F40-49
F50-59
F40-49
F50-59
F40-49
F30-39
F30-39
F40-49
F40-49
F30-39
F40-49
F30-39
F16-20
F40-49
F30-39
F30-39

F40-49

00:27:58
00:28:02
00:28:19
00:28:25
00:28:28
00:28:29
00:28:29
00:28:36
00:28:45
00:28:46
00:28:56
00:29:10
00:29:22
00:29:25
00:29:28
00:29:49
00:29:50
00:29:56
00:30:00
00:30:02
00:30:13
00:30:14
00:30:16
00:30:20
00:30:31
00:30:33
00:30:41
00:30:44

00:30:50

00:05:56
00:06:00
00:06:18
00:06:23
00:06:27
00:06:28
00:06:28
00:06:35
00:06:44
00:06:45
00:06:54
00:07:08
00:07:21
00:07:23
00:07:26
00:07:47
00:07:49
00:07:55
00:07:59
00:08:00
00:08:12
00:08:13
00:08:15
00:08:19
00:08:30
00:08:31
00:08:40
00:08:43

00:08:49

05:00
05:00
05:00
05:10
05:10
05:10
05:10
05:12
05:13
05:13
05:15
05:18
05:20
05:20
05:21
05:25
05:25
05:26
05:27
05:27
05:29
05:29
05:30
05:30
05:32
05:33
05:34
05:35

05:36

HIDROLANDIA.../GO

GOIANIA...
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

/GO

IGO
IGO
/GO
/GO
/GO
/GO
IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO
/GO
IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO
/GO
/GO
IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO

ATETLA DE JESUS

D" Neuma Modas

academia dalmo ribeiro

GIRAMUNDO
BODY FUT

AGETUL
Run2G

SME/RASSE

LUIZINHA AUNNERS
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48°
490
500
510
520
530
540
55°
56°
57°
58°
590
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
730
740
75°

76°

289
179
257
389
337
184
60
1089
68
217
216
111
101
401
253
433
334
281
41
201
32
31
166
415
34
73
145
227
114

PATRICIA DUARTE

JEIELI DA SILA RIBEIRO

MARIA LUCIMERE DO NASCIMENTO

LENA MARIA MILHOMEM DE SOUSA
TANITHA GLERIA DE MEDEIROS

JORDANA CUSTODIO DE ARAUJO
CAROLINE CRISTINE MOURA

MADALENA APARECIDA SILVA

CLEUZA JOSE DA SILVA

LEILA MARIA NOVAIS DE QUEIROZ

LEILA MARCIA PERES

FATIMA AQUINO

ELIUDE MARIA DA CUNHA E SILVA PINHEIRO
ELZA MARIA GONCALVES SANTOS UCHOA
MARIA HELENA MACHADO SANTOS
FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA

SUZANE ELIAS SANTOS

NILCA BARBOSA CARNEIRO

APARECIDA FERREIRA LEONEL UTINO
PAULA GABRIELA RODRIGO REIS
ANDREA CRUZ DE OLIVEIRA

ANDREA CRISTINA GOMES DOS SANTOS
IRACEMA SILVA

MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES JARDIM
ANDREIA VANESSA BORGES RIBEIRO
CRISTINE WANDERICY MOASI

GLAUCIA CORREA PERES

LIVIA MENDES MOREIRA

FERNANDA FERRARI CARDOSO

F30-39
F21-29
F21-29
F30-39
F30-39
F30-39
F21-29
F50-59
F50-59
F40-49
F50-59
F50-59
F50-59
F30-39
F40-49
F30-39
F30-39
F40-49
F50-59
F21-29
F40-49
F40-49
F40-49
F40-49
F21-29
F30-39
F40-49
F30-39

F16-20

00:31:00
00:31:01
00:31:02
00:31:15
00:31:29
00:31:31
00:31:33
00:31:34
00:31:36
00:31:46
00:31:55
00:31:58
00:32:29
00:32:34
00:32:39
00:32:40
00:32:45
00:32:53
00:32:54
00:32:59
00:33:13
00:33:25
00:33:36
00:33:40
00:33:54
00:33:55
00:33:56
00:33:58

00:34:02

00:08:58
00:09:00
00:09:01
00:09:14
00:09:28
00:09:29
00:09:32
00:09:33
00:09:35
00:09:44
00:09:53
00:09:57
00:10:27
00:10:32
00:10:38
00:10:39
00:10:44
00:10:51
00:10:52
00:10:58
00:11:11
00:11:24
00:11:34
00:11:38
00:11:53
00:11:54
00:11:55
00:11:56

00:12:01

05:38
05:38
05:38
05:40
05:43
05:43
05:44
05:44
05:44
05:46
05:48
05:48
05:54
05:55
05:56
05:56
05:57
05:58
05:58
05:59
06:00
06:00
06:00
06:00
06:00
06:10
06:10
06:10

06:11

GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO
/GO
/GO
IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO
/GO
IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO
/GO
/GO
IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO

RUN 2G
RUN 2G

ASCREAGO

COL. SHALLOW

Morgana Sport&tracks

MANORUSSO
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770 324 SIBELLY PEREIRA PROCOPIO F30-39 1 00:34:06 00:12:05 06:12 GOIANIA.../GO
78° 392 ALICE GABRIELLE RODRIGUES RAMOS F21-29 1 00:34:09 00:12:08 06:12 GOIANIA.../GO Run2G
79° 77 DAYANE GONZAGA CUSTODIO FONTES F30-39 1 00:34:19 00:12:17 06:14 GOIANIA.../GO
80° 314 ROSANA GONZAGA VIEIRA F21-29 1 00:34:19 00:12:18 06:14 GOIANIA.../GO #correndocurto
81° 428 ALINE DE SOUSA TAVARES F21-29 1 00:34:22 00:12:20 06:14 GOIANIA.../GO
82° 147 GLENDA MARCIA MARTINS F30-39 1 00:34:30 00:12:28 06:16 GOIANIA.../GO
83° 320 SANDRA REGINA AUGUSTA DA SILVA F40-49 1 00:34:31 00:12:30 06:16 GOIANIA.../GO
84° 280 NICOLLE CALIXTO PALMIERI F30-39 1 00:34:34 00:12:33 06:17 GOIANIA.../GO
85° 330 STELLA MARIS RODRIGUES A. M DA SILVA F40-49 1 00:34:53 00:12:52 06:20 GOIANIA.../GO UNIMED
86° 356 VANDERLINA NOGUEIRA ANDRADE F40-49 1 00:34:57 00:12:55 06:21 GOIANIA.../GO
87° 92 EDNA GOMES DO CARMO F40-49 1 00:35:14 00:13:12 06:24 GOIANIA.../GO
88> 25 ANA DELFINA DA PAIXAO F50-59 1 00:35:22 00:13:20 06:25 GOIANIA.../GO
89° 49 BEATRIZ DOS SANTOS SIQUEIRA F21-29 1 00:35:27 00:13:26 06:26 GOIANIA.../GO
90° 11 ALDENILVA P L FERNANDES F40-49 1 00:35:28 00:13:27 06:26 GOIANIA.../GO
91° 118 FLAVIA EVANGELISTA ESTRELA F21-29 1 00:35:31 00:13:29 06:27 GOIANIA.../GO
92° 26 ANA ISABEL LOPES DE MENDONCA F16-20 1 00:35:32 00:13:30 06:27 GOIANIA.../GO
93° 143 GISELE SILVA QUEIROZ GRADINHO F30-39 1 00:35:35 00:13:33 06:28 GOIANIA.../GO
94° 177 JANE FERREIRA DOS SANTOS F40-49 1 00:35:35 00:13:33 06:28 GOIANIA.../GO
95° 122 FRACEMA ROSA SEGURADO F30-39 1 00:35:38 00:13:37 06:28 GOIANIA.../GO
96° 364 VIRGINIA HELLEN DE RESENDE AZEVEDO F30-39 1 00:35:41 00:13:40 06:29 GOIANIA.../GO FLAMBOYANT
97° 339 THAIS CAROLINE ANDRADE DE ASSENGAO F30-39 1 00:35:48 00:13:47 06:30 GOIANIA.../GO
98° 196 JULIANA SANTANA BORGES F30-39 1 00:35:50 00:13:48 06:30 GOIANIA.../GO
99° 332 SUELY PRAXEDES BEZERRA DE CARVALHO F40-49 1 00:35:53 00:13:51 06:31 GOIANIA.../GO
100° 20 ALINNE SILVA BARBOSA F21-29 1 00:35:54 00:13:52 06:31 GOIANIA.../GO
101° 478 CLAUDIA REGINA BEZERRA F30-39 1 00:36:07 00:14:06 06:33 GOIANIA.../GO RICARDO CARNEIRO ASSESSORIA E!
102° 252 MARIA GORETH DE FATIMA F50-59 1 00:36:16 00:14:15 06:35 GOIANIA.../GO
103° 113 FERNANDA ALVES DE LIMA ALVES DE LIMA F21-29 1 00:36:17 00:14:15 06:35 GOIANIA.../GO #CORRENDOCURTO
104° 225 LIDIANE LEAL ROCHA F30-39 1 00:36:20 00:14:18 06:36 GOIANIA.../GO
105° 214 LARISSA ROSA DOS SANTOS F30-39 1 00:36:29 00:14:28 06:38 GOIANIA.../GO RECMG
4de7

sistime.com.br



106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
1290
130°
131°
132°
133°

134°

381
465
375
203
106
302
195
284
490
488

341
148
51

202
93

287
251

275
426
376
201
59

14

333
248
317
249

ZILDA HELENA VILENA MARGON
IRYA ROCHA DOS SANTOS CINTRA
WESNETH ADORNO

KATIA PEREIRA CORDEIRO DOS SANTOS

ENOI DE SOUZA

PERLAMAR SILVA GARCIA DE OLIVEIRA

JULIANA GOMES DUARTE
NUBIA CLEMENTINA

EVA MARIA BARBOSA DIAS
MARIANA BARBOSA DIAS
ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA
THAIS LIMA FERNANDES

GLENDA PRAXEDES TEIXEIRA MALTA

BIANCA CARNEIRO MANHAES
KARLA LUCIANA GEDDA

EDNARA SILVA PEREIRA

PALOMA ASEVEDO OLIVEIRA
MARIA ELIZA MIGUEL CABRAL
ADRIA DIAS VAZ REIS

NADIA NICIA NEVES

HELOISA DORNELA DE MELO
WILDA ADORNO SANTIAGO
KARLA AMARAL DA COSTA
CAROLINA ANDRADE MONTALVAO
ALESSANDRA PEREIRA SOARES
SULEYMAR SILVA LIMA ARCHIBALD
MARIA ANTONIA DE LIMA
ROSELENA MARIA DE LIMA

MARIA BERNADETE BATEZA

F60-ACIMA
F21-29
F40-49
F30-39
F50-59
F40-49
F30-39
F21-29
F50-59
F21-29
F30-39
F21-29
F30-39
F30-39
F50-59
F30-39
F30-39
F40-49
F30-39
F30-39
F30-39
F40-49
F30-39
F30-39
F30-39
F60-ACIMA
F60-ACIMA
F30-39

F50-59

00:36:35
00:36:36
00:36:43
00:36:43
00:36:53
00:37:08
00:37:26
00:37:29
00:37:58
00:37:58
00:38:21
00:38:22
00:38:45
00:38:48
00:38:50
00:38:50
00:38:52
00:39:00
00:39:05
00:39:08
00:39:17
00:39:24
00:39:25
00:40:00
00:40:21
00:40:26
00:40:31
00:40:31

00:40:38

00:14:33
00:14:35
00:14:41
00:14:42
00:14:51
00:15:07
00:15:24
00:15:27
00:15:57
00:15:57
00:16:19
00:16:21
00:16:43
00:16:47
00:16:48
00:16:49
00:16:50
00:16:58
00:17:03
00:17:07
00:17:16
00:17:22
00:17:24
00:17:59
00:18:20
00:18:24
00:18:30
00:18:30

00:18:37

06:39
06:39
06:40
06:40
06:42
06:45
06:48
06:48
06:54
06:54
06:58
06:58
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:10
07:16
07:20
07:21
07:21
07:21

07:23

GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO
/GO
/GO
IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO
/GO
IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO
/GO
/GO
IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO
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135° 76 DARLEI MOREIRA FERRAZ F50-59 1 00:41:14 00:19:13 07:29 GOIANIA.../GO

136° 120 FLAVIA SOARES SANO F40-49 1 00:41:44 00:19:42 07:35 GOIANIA.../GO

137° 327 SIUZETE MARQUES DE SOUSA F50-59 1 00:41:48 00:19:46 07:35 GOIANIA.../GO

138° 181 JESSIKA SANTOS GUIMARAES DE GODOI F21-29 1 00:42:03 00:20:01 07:38 GOIANIA.../GO

139° 260 MARIANA COELHO MARQUES F30-39 1 00:42:16 00:20:15 07:41 GOIANIA.../GO

140° 406 FRANCISCA SUELEN DIAS BINO F30-39 1 00:42:50 00:20:49 07:47 GOIANIA.../GO

141° 336 TANIA CRISTINA BARBOSA F30-39 1 00:42:51 00:20:49 07:47 GOIANIA.../GO

142° 473 KEILA MIRANDA PAIVA F30-39 1 00:42:53 00:20:51 07:47 GOIANIA.../GO CREME MEL
143° 209 KISLAINE DE JESUS NEVES F21-29 1 00:42:53 00:20:52 07:47 GOIANIA.../GO DROGARIA PLUS
144° 24 ANA CRISTINA LEGEY DE SIQUEIRA F50-59 1 00:43:06 00:21:04 07:50 GOIANIA.../GO

145° 328 SOFIA WALCZAK F60-ACIMA 1 00:43:21 00:21:19 07:52 GOIANIA.../GO SESI CLUBE
146° 207 KENIA LARISSA SANTOS ALVES F21-29 1 00:43:41 00:21:39 07:56 GOIANIA.../GO

147° 100 ELILIA LOPES GUIMARAES MATOS F30-39 1 00:43:41 00:21:40 07:56 GOIANIA.../GO

148° 79 DELMA DON PAMALHO DE SOUZA F30-39 1 00:43:55 00:21:54 07:59 GOIANIA.../GO

149° 388 TELMA MARIA ARAUJO F40-49 1 00:43:56 00:21:54 07:59 APARECIDA DE GOIANIA.../GO

150° 131 GABRIELA MOREIRA BORGES F21-29 1 00:44:08 00:22:07 08:00 GOIANIA.../GO ALESSANDRO DRO BELLO
151° 338 THAIRA SINARA DE SOUZA FERREIRA F21-29 1 00:44:29 00:22:28 08:00 GOIANIA.../GO

152° 446 GEORGIA SERAPHIN FERREIRA F40-49 1 00:44:41 00:22:40 08:00 GOIANIA.../GO ALESSANDRO BELLO
153° 411 KARLA FARIAS GUIMARAES F30-39 1 00:44:57 00:22:55 08:10 GOIANIA.../GO Neguim Running
154° 409 EVELLIN ALMEIDA FERREIRA F30-39 1 00:45:00 00:22:58 08:10 GOIANIA.../GO

155° 408 MARCELA RIBEIRO CARVALHO F21-29 1 00:45:00 00:22:58 08:10 GOIANIA.../GO Neguim Running
156° 63 CHRISTIANE DINIZ GUIMARAES F40-49 1 00:45:13 00:23:12 08:13 GOIANIA.../GO

157° 241 MARCIA APARECIDA DA SILVA F40-49 1 00:45:16 00:23:14 08:13 GOIANIA.../GO

158° 231 LUCIANA CASSIA DE FARIA ABRAO F50-59 1 00:45:20 00:23:19 08:14 GOIANIA.../GO

159° 479 JACKELINE DE LAS GRACIAS RASMUSSEN QUINTA F21-29 1 00:46:27 00:24:25 08:26 GOIANIA.../GO

160° 395 CLAUDILAINE DE OLIVEIRA COSTA F21-29 1 00:46:27 00:24:26 08:26 GOIANIA.../GO Neguim Running
161° 149 GRACIANE C N MELO F30-39 1 00:46:57 00:24:56 08:32 GOIANIA.../GO

162° 117 FLAVIA APARECIDA NERES DA COSTA CARDOSO F30-39 1 00:47:04 00:25:03 08:33 GOIANIA.../GO

163° 78 DAYANNE ANA GOMES F21-29 1 00:47:40 00:25:39 08:39 GOIANIA.../GO
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164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°

Dsc

35

171
417
230
86

74

223
224
436
493
480

ANGELA MARIA DA COSTA FERREIRA
JACIARA FONSECA DA SILVA
NIKOLLY NASCIMENTO SOUZA
LUCIANA ARAUJO LEITE ALMADA
DULCILENE SILVA DOURADO
DANIELLE FERREIRA DUTRA
LETICIA COSTA DA ROCHA
LIBINA MOURA LIMA

THAYSE NUNES MEIRA

MARIA ADELAIDE

VANITA GONCALVES

Total de atletas : 174

F40-49
F30-39
F30-39
F40-49
F40-49
F50-59
F30-39
F16-20
F21-29
F60-ACIMA

F-GERAL

00:48:21
00:48:31
00:48:40
00:48:55
00:50:08
00:53:09
00:58:08
00:58:12
00:58:28
00:58:42

00:21:54

00:26:19
00:26:30
00:26:38
00:26:54
00:28:07
00:31:08
00:36:06
00:36:11
00:36:27
00:36:40

00:00:06

08:47
08:49
08:50
08:53
09:00
09:39
010:34
010:34
010:37
010:40

03:58

GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..
GOIANIA..

IGO
IGO
IGO
IGO
/GO
/GO
/GO
/GO
IGO
IGO
IGO

Neguim Running
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